



آخرین وضعیت تراکنش‌های بانکی بدون کارت

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی گفت: خدمت پرداخت حضوری غیرتماسی با اتصال سه بانک و یک شسرت کارت پرداخت به پروژه کپریا تاکنون در ۲۰ هزار نقطه عملیاتی شده و پیش‌بینی می‌شود با اتصال سایر بانکها و شسرت‌های پرداختی، این سرویس به زودی با قابلیت حذف مرحله وارد کردن رمز در دامنه مبلغی تعریف شده، از فراگیری کافی برخوردار شود.

بانک مرکزی در اواخر سال گذشته از پروژه پرداخت موبایلی مبتنی بر EMV (کپریا) رونمایی کرد که در این خدمت جدید بانکی که به تراکنش‌های «حضوری بدون کارت» معروف هستند از قابلیت NFC استفاده شده است؛ به این ترتیب که اگر گوشی کاربر دارای قابلیت NFC باشد و دستگاه کارتخوان نصب شده‌نیز چنین قابلیتی را دارا باشد، کاربر می‌تواند با نزدیک کردن گوشی تلفن همراه خود به دستگاه کارتخوان حضوری غیر تماسی، اکنون پروژه کپریا را به نقطه‌ای رسانده که با حضور سه بانک بزرگ کشور و همکاری یکی از شرکتهای پرداخت الکترونیکی قابلیت انجام تراکنش غیرتماسی در بیست هزار نقطه به سهولت امکان پذیر است.

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی تصریح کرد: با توجه به اینکه مجهز بودن دستگاه کارتخوان به قابلیت NFC از جمله شروط لازم برای انجام تراکنش غیرتماسی است، با نصب هم‌گرا شود. همچنین در تشریح ضرورت و مراحل اجرای این پروژه گفت: پیاده‌سازی استاندارد EMV در شبکه



پرداخت کشور یک الزام است و اگر ما می‌خواهیم در شرایطی عادی این کار را انجام دهیم به سرمایه‌گذارانی سخت‌افزاری سنگینی نیاز بود که تحریرهای شورای انجمن آن را دو چندان کرده بود، بنابراین تصمیم گرفتیم از قابلیت‌های موبایل‌های هوشمند استفاده کنیم. در واقع کارت منطاطی‌س با این سرویس به گوشی تلفن همراه منتقل و فیزیک کارت حذف و مقدمات سازگاری شبکه پرداخت با استاندارد EMV فراهم می‌شود. وی با بیان اینکه انجام پروژه کپریا به ششویسه‌ای که اکنون شاهد هستیم یکی از مصایق خشتی کرن تحریرها و ارائه سطح بالاتری از خدمات به هموطنان گرامی است، گفت: در این سرویس کاربر بدون نگرانی از کرونا می‌تواند گوشی موبایل را نزدیک دستگاه کارتخوان قرار دهند و یک تراکنش را به‌سرآورد. سیار خوب با پرداخت غیرتماسی داشته باشند. به عبارت دیگر در حالی که معمولاً بالا بردن امنیت، تجربه کاربری را سخت‌تر می‌کند، این خدمت توانسته‌ام همزمان با حفظ و ارتقای ضریب امنیت، تجربه کاربری را هم بهبود بخشیم.

محرمان با اشاره به بالاتر بودن ضریب امنیت این سرویس، افزود: با این ششویسه کار دیگر به حمل فیزیک کارت نیازی نخواهد داشت و به این ترتیب نگرانی در مورد سوختن دستگاه‌های نظیر اسکیمرها نیز از بین می‌رود.

افتتاح ساختمان جدی دشعبه عباسی تبریز

شعبه عباسی بانک مهر ایران در تبریز به‌منظور بهره‌مندی از ظرفیتهای منطقه و تسهیل و گسترش بیشتر استفاده متقاضیان از خدمات قرض الحسنه در مکان جدید افتتاح شد.

با حضور غلامی رئیس شورای هماهنگی بانکهای استان آذربایجان شرقی، طوماری رئیس سازمان نظام مهندسی استان، ارشدی رئیس سازمان نظام پرستاری استان، منافی آذر مدیر شعب بانک مهر ایران از استان و جمعی از مشتریان بانک به‌منظور بهره‌مندی از ظرفیتهای منطقه و تسهیل

و گسترش بستر استفاده متقاضیان از خدمات قرض الحسنه شعبه عباسی تبریز (۲۰۲۱) در مکان جدید افتتاح شد. در این مراسم مدیر شعب استان آذربایجان شرقی ضمن تبریک فارغین هفته بانکداری اسلامی و آرزوی موفقیت برای بانک و همه همکاران، جایگاه فعلی بانک مهر ایران را نتایج برکات قرض الحسنه بیان و بر لزوم ترویج فرهنگ قرض الحسنه در بین آحاد مردم و توانمندسازی نیازمندان واقعی جامعه و اعتلای روز افزون نام بانک در سیستم بانکی کشور تأکید کرد.

سرمایه بانک مشترک ایران و ونزوئلا به یک هزار و ۷۳۰ میلیارد تومان افزایش می‌یابد



سرمایه بانک مشترک ایران و ونزوئلا به یک هزار و ۷۳۰ میلیارد تومان افزایش می‌یابد. بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مجوز افزایش سرمایه بانک مشترک ایران و ونزوئلا را صادر کرد. براساس مجوز صادره سرمایه بانک مشترک ایران و ونزوئلا افزایش ۳۱۳ درصدی، از مبلغ ۵۶۸ میلیارد تومان فعلی به مبلغ ۱۷۳۰ میلیارد تومان افزایش می‌یابد. محل افزایش سرمایه بانک در مجوز صادره، در خصوص فعالیت (بجز لجنه‌تخته قانونی) ذکر شده است. لازم به ذکر است براساس صورت‌های مالی منتشر شده بانک مشترک ایران و ونزوئلا، سود خاص بانک مذکور در سال ۱۳۹۹ را رشد ۱۲۵ درصدی نسبت به سال ۱۳۹۸، به رقم ۸۱۵ میلیارد تومان رسید.

بخشنامه‌ای مبنی بر تسویه اعتبارات کارگزاران صادر نشده است

مدیر نظارت بر کارگزاران سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: هیچ بخشنامه‌ای از سوی سازمان بورس و اوراق بهادار در ارتباط با تسویه اعتبارات کارگزاران صادر نشده است.

آقای محمد عطایی افزود: این شائبه که تسویه اعتبارات شرکت‌های کارگزاری با اعمال فشار از سوی واحدهای نظارتی توسط شرکت‌های کارگزاری در پایان شهریور ماه انجام شده، درست نیست. تصریح کرد: با توجه به اینکه سال مالی بسیاری از شرکت‌های کارگزاری ۳۱ شهریور ماه است، آن‌ها از مشتریان خود می‌خواهند تا اعتبارات خود را تسویه کنند. البته این موضوع فراگیر نیست و سازمان بورس در این زمینه نیز هیچ ابلاغیه‌ای صادر نکرده است. وی در ارتباط با مقررات سازمان بورس در خصوص فعالیت شرکت‌های کارگزاری در حوزه معاملات اوراق بهادار گفت: این مقررات شامل الزامات تسویه‌العمل‌های خرید اعتباری و تسویه حساب در طول سال (و نه در ماه یا روزهای خاص) می‌شود که به‌طور مستمر و یکسکان اعمال شده و تحت نظارت سازمان است.



۶۲ درصد تسهیلات ۱۱ میلیارد دلاری بانک صادرات ایران در چرخه تولید

مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: بانک صادرات ایران ۱۱ میلیارد دلار تسهیلات پرداخت کرده که بالغ بر ۶۲ درصد آن به چرخه تولید اختصاص یافته است.

حجت‌الله صیدی در این بزرگداشت هفتادمین سالگرد تأسیس این بانک که با حضور عزت‌الله اکبری رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، مشتریان کارآفرینان بزرگ کشور، مدیران عامل اسبق و مدیران رشد بانک صادرات ایران به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد.

آظهار داشت: این تسهیلات به تأمین مواد اولیه تا کالای نهایی، حمل و نقل، پخش، تضمین و نترل کالای صنایع غذایی، آبریان، کشاورزی و بخش‌های مرتبط پرداخت شده است. ۲۰ درصد تسهیلات به بانکها و سازمان‌های تخصصی اختصاص یافته است. طلب بانک از دولت به حساب می‌آید که به شکل خرید تضمینی کندم ساخت مسکن روستایی و مولدی از این دست تخصیص یافته و به نوعی موجب تحریک تقاضای کل شده که در قالب خدمت به مردم تعریف شده است. پرداخت جهت حمایت از سیل زدگان و زلزله‌زدگان و همچنین حمایت از کسب و کارهای آسیب‌پذیر از کرونا، اجرائی طرح‌های عمرانی مانند سد سازی، بزرگراهها و طرح‌های آبرسانی استان‌های مختلف مشمول ماده ۵۸ قانون بودجه نیز از جمله این تسهیلات هستند که کار مردم را آسان می‌کند و در راستای وی افزود: بیش از ۱۰ درصد از این تسهیلات تسهیلات تکلیفی قرض الحسنه است که سودی برای بانک از محل آنها مرتب نیست و برای وام ازدواج ودیعه مسکن و سایر نیازهای ضروری پرداخت و همچنین صورت افزایش تقاضای کل می‌شود. تویج تسهیلات بانک صادرات ایران به بخش مردم و راه‌های خرد تا صنایع بزرگ در برمی‌گیرد و در این میان نیازهای بازنشستگان نیز در قالب همکاری که با صندوق بازنشستگی کشوری و تولیدکنندگان بزرگ ایجاد شده دنبال می‌شود.

مدیرعامل بانک صادرات ایران با بیان این که بانک صادرات ایران به بیش از ۲۰ میلیون مشتری با بیش از ۳۰ میلیون حساب بانکی فعال خدمت ارائه می‌دهد گفت: بانک صادرات ایران با توجه به این طریق در خدمت اقتصاد و رفاه کشور باشد و در خلق پختن از تولید ناخالص داخلی کشور نقش موثر ایفا کند.

وی با یادآوری اینکه در ادبیات سازمانی و مدیریت استراتژیک، این عامل مهم دیگر در تأمین امنیت غذایی جامعه، کالقه و دانش تخصصی ای خانواده‌ها در نتوجه تخصیص بودجه برای تهیه بهترین نوع غذایی دسترس و چگونگی تقسیم غذا در خانواده میبانشد. امنیت غذایی زمانی تأمین می‌شود که سرانه سبد غذایی خانواده به صورت صحیح انتخاب و تهیه شود، برای افراد خانواده کافی و به صورت صحیح صورت شود تا عناصر مواد غذایی سالم و صحیح و سیلوپها و لفا‌های بدن برسد. برای تأمین امنیت غذایی در یک کشور و نظام اجتماعی باید سازمان‌ها و نهادهای با هم هماهنگی داشته باشند و با هماهنگی یک سازمان متولی امنیت غذایی، بر تولید یا واردات مواد و محصولات غذایی، آموزش و تبلیغ و آگاهی دادن به جامعه و سیاست‌گذارهای کلان اقتصادی نقش ایفا کنند. سازمان متولی امنیت غذایی باید نسبت به نوع مواد غذایی، میزان و قیمت آنها همیشه مطلع بوده و درسی نماید که همه مردم از نظر فیزیکی به این غذا دسترس‌ی و قدرت خرید داشته باشند. این سازمان در صورت بروز بحران باید زنگ خطر را به صدا درآورد و اندازه‌گیری این امنیت را بر عهده بگیرد.

نیل به امنیت غذایی، از هر چیز دیگری توجه ما را به اصلاح الگوی مصرف جلب می‌کند. هیچ‌یز باید ضایعات نان، کالاف یا منابع آبی به دلیل استفاده روش‌های نادرست آبیاری کشاورزی و از جهت دیگر عدم توجه به نگهداری مناسب محصولات زراعی و باغی و مصایق نگران کننده در زمین‌های مستعد، گذر از بحران غذا و نیل به توسعه منابع طبیعی و آسانی با تکیه به کشاورزی، به عنوان موتور توسعه پایدار امکان‌پذیر است. برای

چهار گروه بزرگ از ذی‌نفعان برای هر سازمان اهمیت ویژه دارند. اظهار کرد: در بانک صادرات ایران پنج گروه مشتریان، کارکنان، سهامداران، نهادهای مدنی و بازنشستگان جایگاه ویژه دارند.

صیدی افزود: بدون مشتریان فلسفه وجودی سازمان زیر سؤال خواهد رفت و در بانک صادرات ایران به عنوان یک شریک راهبردی کوشش شده تا کارکنان بر تلاش بانک به مشتریان و کارآفرینان که در عرصه اقتصادی تلاش و سراسر می‌کنند، خدمات ارائه دهند. بانک صادرات ایران در زمینه کشور بیش از ۲۰ هزار مشتری ۱۰ ستاره دارد. همچنین دغدغه تمامی مدیران و کارکنان بانک ارائه خدمات با کیفیت و سریع به مردم است.

وی در ادامه جایگاه سهامداران بانک و حمایت‌های آنها را خاطر نشان کرد و افزود: بانک با تلاش همه همکاران ۸۵ هزار میلیارد تومان زیان انباشته را طی ۲۵ سال جبران کرد و موفق شد بعد از شش سال سود بین سهامداران تقسیم کند.

مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: سود غیر عملیاتی استمرار و کیفیت ندارد اما موفقیت در کسب سود عملیاتی موجب بالندگی و بقای بانک خواهد شد. وی حمایت مجلس شورای اسلامی به عنوان عصاره فضایل ملت را با دلگرمی برای خدمت بیشتر به مردم دانست و بازنشستگان بانک صادرات ایران را ثواب اولی بانک توصیف کرد.

صیدی با بیان اینکه افتخار بانک صادرات ایران در این هفتاد سال این است که به شعار «بانک صادرات ایران در خدمت مردم» پایبند بوده است، گفت: گاهی ناواری در پایبندی به سنت است، ما به سنت‌ها وفادار ماندیم اما سعی کردیم کارهای نوآورانه نیز انجام دهیم.

وی افزود: برنامه بانک صادرات ایران این است که با طبل‌های نوآورانه ارائه تسهیلات به چرخه تولید را بهبود بخشیم و با وجود تولیدکنندها و کارآفرینان بزرگ باید تقدیرگی و اعتبار را به سمت تولید هدایت کرده و در ادامه این مسیر تولید ناخالص داخلی را به ۱۰۰ میلیارد تومان برسانیم.

مدیرعامل بانک صادرات ایران با اشاره به تسهیلات خرد پرداخت شده توسط بانک، افزود: تلاش شده تا مردم برای دریافت این وام‌ها به شنبه مراجعه کنند. رشد زیادی در زمینه فناوری اطلاعات در بانک صادرات ایران رقم خورده و کیف پول همراه بانک و اپلیکیشن صاب نیز در مسیر همین در اختیار مشتریان قرار گرفته است.

وی و ارتقای سامانه شمس (شعبه مجازی سپهر) و از ۳۰ سال در بانک صادرات ایران در قالب عقد خرید ن در ۲۶۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است.

وی با بیان اینکه ۷۰ درصد تولید و کارآموز از طریق تسهیلات توسط بانک صادرات ایران برای بزرگ کارآموز از طریق سامانه شمس و نسخه بهینه شده صاب امکان تقاضا و دریافت تسهیلات فراهم شده که به دلیل بانک مردمی، مشتری باید حداقل یکبار برای اجرائی هویت به شعبه مراجعه کند و با توجه به افزایش صورت گرفته، در پرداخت تسهیلات مختلف و احراز هویت در یک زمان انجام خواهد شد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران تأکید کرد: این مسیر برای نقش آفرینی در توسعه کشور و اشتغال با جدیت دنبال شد. گفت: چراکه نهایت همه تلاش‌ها باید به اشتغال خلق شود و اشتغال نیز از مسیر تولید و کارآفرینی تحقق می‌یابد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران همچنین با گرامیداشت مؤسس و مدیران پیشین بانک صادرات ایران، شهادی بانک در جنگ تحمیلی، شش‌دهای متاعف حرم و انثارگران بانک، از زحمات همه کارکنان و مدیران گذشته و حال بانک طی هفتاد سال فعالیت قدرتی و تجلیل کرد.

نائب‌رئیس هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران نیز در این مراسم شرکت کرده و بر برنامه‌های عملیاتی و اهداف بانک دیجیتال، تمام دیجیتال با جدیت دنبال خواهد شد.

صافق فرامرزى گفت: صاب پلاس از مسیر سوپر اپلیکیشن قفاحی در جهت تسهیل تسهیلات توسعه‌ای مد نظر داشته باشد. رئیس هیئت مدیره بانک صادرات ایران، گروه هلدینگ عمده‌ای با اهداف بانک دیجیتال، تمام دیجیتال و در بخش حقوقی و خدمات مشتریان نیز در این مراسم شرکت کرد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران با اشاره به تسهیلات خرد پرداخت شده توسط بانک، افزود: تلاش شده تا مردم برای دریافت این وام‌ها به شنبه مراجعه کنند. رشد زیادی در زمینه فناوری اطلاعات در بانک صادرات ایران رقم خورده و کیف پول همراه بانک و اپلیکیشن صاب نیز در مسیر همین در اختیار مشتریان قرار گرفته است.

مورد اشاره قرار داد و افزود: بانک صادرات ایران در قالب عقد خرید ن در ۲۶۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است.

وی با بیان اینکه ۷۰ درصد اشتغال ایجاد شده در کشور توسط تولیدکنندها کوچک و متوسط ایجاد شده، از ارائه طرح بانک توسط بانک صادرات ایران برای پرداخت تسهیلات ۲۰ میلیارد ریالی با نرخ کارمز ۷ درصد به این نگاهها خبر داد و گفت: بازپرداخت این تسهیلات ۲۴ ماهه است که برای تأمین سرمایه جدید این سرمایه ثابت این نگاهها در نظر گرفته شده است.

معاون سهولت ارائه خدمات غیرحضوری به مشتریان بانک او مورد تأکید قرار داد و افزود: بیش از ۹۶ درصد خدمات بانک صادرات ایران به صورت الکترونیکی و خارج از شعبه انجام می‌شود.

رضا گودرزی افزود: برای برخی خدمات نیز در قالب سامانه شمس تمهیداتی در نظر گرفته شده است که درخواست و اعطای تسهیلات قرض الحسنه ازجواب، وام اقشار ویژه وام مشاغل خانگی کوچک و متوسط ایجاد شده، از ارائه طرح بانک کارت اعتباری همپارن سپهر، تسهیلات طرح ۵۷ طرح اعتباری سپهر، طرح نسیم، مراحجه اقسالی و مراحجه بدون واریز قسطا، از جمله قابلیت‌های جدید این سامانه است.

وی همچنین صدور غیر حضوری کارت، فعال‌سازی سپهر کارت، بستن حساب‌های مازاد، درخواست درگاه پرداخت اینترنتی و بازپرداخت اقساد تسهیلات را از دیگر قابلیت‌های جدید این سامانه عنوان کرد و افزود: تعداد درخواست‌های مشتریان این سامانه از ۱۲ هزار تقاضا در مهر سال ۹۹ به ۲۸۸ هزار درخواست در شهریور سال ۱۴۰۰ افزایش یافته است.

مدیرعامل شرکت هلدینگ فناوری صنایع در این مراسم گفت: برای عملیاتی شدن طرح تولید دیجیتال بانک صادرات ایران، مجموعه‌ای از ۳۷ پروژه مهم و جدی در دستور کار قرار گرفته که طی ۴ سال آینده با همکاری بانک و شرکتهای گروه هلدینگ عملیاتی و اهداف بانک دیجیتال، تمام دیجیتال و در بخش حقوقی و خدمات مشتریان نیز در این مراسم شرکت کرد.

صافق فرامرزى گفت: صاب پلاس از مسیر سوپر اپلیکیشن قفاحی در جهت تسهیل تسهیلات توسعه‌ای مد نظر داشته باشد. رئیس هیئت مدیره بانک صادرات ایران، گروه هلدینگ عمده‌ای با اهداف بانک دیجیتال، تمام دیجیتال و در بخش حقوقی و خدمات مشتریان نیز در این مراسم شرکت کرد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران با اشاره به تسهیلات خرد پرداخت شده توسط بانک، افزود: تلاش شده تا مردم برای دریافت این وام‌ها به شنبه مراجعه کنند. رشد زیادی در زمینه فناوری اطلاعات در بانک صادرات ایران رقم خورده و کیف پول همراه بانک و اپلیکیشن صاب نیز در مسیر همین در اختیار مشتریان قرار گرفته است.

وی و ارتقای سامانه شمس (شعبه مجازی سپهر) و از ۳۰ سال در بانک صادرات ایران در قالب عقد خرید ن در ۲۶۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است.

ارتقای شاخص‌های مالی و عملکردی بانک توسعه تعاون در استان مازندران مشهود است

رئیس هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: طی دو سال گذشته به میزان ۷۵۰ میلیارد ریال در بحث معرفی شدگان برنده این رتوق تولید در استان مازندران تسهیلات پرداخت شده است و مددجویان کمتدا به ۱۶۶ میلیارد ریال و مددجویان سازمان بهزیستی نیز به میزان ۵۹ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه اشتغال زایی از شعب بانک توسعه تعاون استان مازندران دریافت نموده‌اند.

قفاحی میزان قرض الحسنه پرداختی جهت ازدواج جوانان در شعب استان طی دو سال گذشته ۲۵۸ میلیارد ریال و تسهیلات پرداختی شعب استان به معرفی شدگان جهت اشتغال خانگی را ۵۷ میلیارد ریال اعلام نمود.

قفاحی در طی این سفر دو روز به همراه مملای معاون مدیر عامل در امور استانها و بازاریابی، محمدی مدیر امور استانها و شنبه رئیس هیات مدیره امور اعتباری و رفاه اجتماعی مدیر امور شعب استان مازندران به بازدید از شعبه مرکزی ساری، امیر مازندران ساری، امام خمینی قاشمشهر، طالقانی بابل، امام‌زاده‌رئالی، امام‌علی خمینی فردینونکنار پرداخت و همچنین از تمدنهای واحدهای تعاونی و تولیدی از جمله شرکت تعاونی بابانه‌تکستیک میوه و تر بار و پروتئین روماک گسترش پارس، شرکت کبان نیز تولیدکننده درب و پنجره ۱۲PVC، مجموعه پرورش گل‌گشتری ۲۰۰۰ راسی گودشا، شرکت بازرگانی برنج مسعود فردینونکنار و نیز مجموعه تفریحی و گردشگری سیلات از مجموعه میزبان بازدید نمود و با مدیران و دست اندرکاران این واحدها در خصوص افزایش تعامل با بانک توسعه تعاون و راهکارهای بهره‌مندی بیشتر از خدمات بانک به گفتگو نشست.

توسعه دانش بنیان با حمایت بانک ملی ایران

بانک ملی ایران، بزرگ‌ترین حامی شرکت‌های دانش بنیان است. این یک ادعا نیست، بلکه اطلاعات منتشر شده از سوی بانک مرکزی آن را تأیید کرده است.

«شرکت دانش بنیان» شرکت با مؤسسه خصوصی با تعاونی است که به منظور هم‌افزایی علم و ثروت، توسعه اقتصاد دانش محور، تحقق اهداف علمی و اقتصادی شامل گسترش و کاربرد اختراع و نوآوری و تجاری‌سازی نتایج تحقیق و توسعه شامل طراحی و تولید کالاها و خدمات در حوزه فناوری‌های برتر و با ارزش افزوده فراوان فعالیت می‌کند.

بسیاری از متولیان شرکت‌های دانش بنیان گرچه ایده‌های خلاقانه‌های حل مسائل در اختیار دارند اما بدیهی است که بسیار از این ایده‌ها برای تبدیل شدن به عملیات اجرایی، به منابع مالی نیازمندند.

بانک ملی ایران که در دیرباز حمایت‌ها صاحبان ایده را در دستور کار داشته است، اکنون و طبق یک فرآیند برنامه‌ریزی شده شرکت‌های دانش بنیان را تحت حمایت خود قرار داده است. این روند تا جایی پیش رفت که دکتر سوزنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهور وقت، خدمات‌های بانک ملی ایران از شرکت‌های دانش بنیان را الگویی برای سایر بانک‌ها خواند. همان‌طای موجود در بانک مرکزی نشان می‌دهد که تنها در سه ماه ابتدایی سال جاری، نظام بانکی به ۵۵۸ شرکت دانش بنیان معادل ۱۳۷۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخته است. این موضوع زمانی اهمیت پیدا می‌کند که بنامیدیم بیشترین تسهیلات در این مدت توسط بانک ملی ایران به مبلغ ۲۰۲ هزار میلیارد ریال پرداخت شده است. به عبارت دیگر بیش از ۳۳ درصد تسهیلات شرکت‌های دانش بنیان را بانک ملی ایران پرداخت کرده است.

درخشش بانک دی در شاخص‌های عملکردی در بین بانک‌های خصوصی در سال ۹۹

بررسی عملکرد بانک‌های غیردولتی در سال ۹۹ نشان از عملکرد موفق بانک دی در بسیاری از شاخص‌های بانکی و سرمایه‌ای دارد.

مؤسسه آموزش عالی بانکداری ایران همزمان با برگزاری سیمین همایش بانکداری اسلامی، گزارش عملکرد سال ۱۳۹۹ بانک‌های کشور را منتشر کرد.

بر اساس اماره‌های ارائه‌شده در این گزارش، بانک دی در شاخص‌های عملکردی و بانکی عملکرد شایان توجهی در بین بانک‌های خصوصی کشور داشته است.

از منظر بازده بانک‌ها، بانک دی در بین ۱۷ بانک خصوصی، با بازدهی ۷۷ درصدی، در جایگاه دوم قرار گرفته است. در مقایسه عملکرد بانک‌ها از منظر وضعیت باز آری نیز رتبه پنجم به بانک دی اختصاص یافته که معادل رهایی وضعیت باز آری این بانک در سال ۹۹ مبلغ ۵۶۴ هزار میلیارد ریال بوده است. بررسی عملکرد بانک‌های خصوصی از منظر بازده حقوق صاحبان سهام نیز جایگاه بانک دی در رتبه دوم با بازدهی ۵۷٫۲ درصدی نشان می‌دهد.

از منظر نسبت مالکانه نیز بانک دی با شاخص ۱۲٫۵ درصدی در نسبت حقوق صاحبان سهام به کل دارایی‌ها، در جایگاه دوم بانک‌های خصوصی و خصوصی‌شد کل کشور قرار گرفته‌است.

نشست تلفنی معاون اجرایی مدیر عامل بانک رفاه کارگران با مشتریان بزرگ‌رامی شود

به منظور تکریم، افزایش رضایتمندی و پاسخگویی به سسوالات مشتریان، ارتباط با مشتریان مدیر عامل بانک رفاه کارگران در امور اجرایی در مرکز ارتباط با مشتریان بان (فرااد) این بانک فراهم شده است.

در راستای شفافیت پاسخگویی و افزایش رضایتمندی و تکریم مشتریان، مدیرعامل بانک رفاه کارگران در مرکز ارتباط با مشتریان (فرااد) این بانک به پاسخگویی سوالات مشکلات و آماده دریافت انتقادات، پیشنهادات و نظرات سازنده مشتریان است.

بر اساس این گزارش، مشتریان که تمایل دارند مسائل و پرسش‌های خود را با معاون مدیرعامل بانک رفاه کارگران در امور اجرایی در میان بگذارند، می‌توانند روز چهارشنبه ۱۷ شهریور ماه سال جاری از ساعت ۱۲ تا ۱۴ از طریق تماس با شماره ۸۵۲۵-۲۱۰ و انتخاب کلید ۳ در این نشست تلفنی شرکت کنند.

عملکرد موفق بانک کشاورزی در وارین کلیه و جوجه گندم تا نیمه شهریور

با اعمال تسهیلات بانک کشاورزی بیش از ۲۲۸ هزار میلیارد ریال بابت خرید تضمینی گندم تا نیمه شهریورماه سال جاری به حساب کشاورزان

و با پرداخت این مبلغ ۹۹٫۹ درصد از مطالبات گندم‌کاران تسویه‌شده است.

از آغاز فصل خرید گندم تا ۱۶ شهریورماه سال جاری ۱۸۸ مرکز خرید در کشور، بالغ بر ۲ میلیون ۵۳۱ هزار گندم به ارزش ۲۲۸ هزار و ۶۱۱ میلیارد ریال در قالب ۹۰۶ تن ۸۵۵ میلیون و ۶۲۷ هزار تومان از کشاورزان خریداری کرده‌اند.

بانک کشاورزی مبلغی بیش از ۲۲۸۳۳۳ میلیارد ریال از مجموع ۲۲۸۶۱۱ میلیارد ریال جوجه گندم خریداری شده را به حساب کشاورزان واریز کرده و عملیات پرداخت به زودی خاتمه خواهد یافت.

بانک کشاورزی در اجرای سیاست‌های دولت و برنامه‌های وزارت جهاد کشاورزی با هدف حمایت از تولید در بخش کشاورزی و با توجه به اهمیت گندم به عنوان غله استراتژیک در ایران و جهان و نقش محوری آن در امنیت غذایی کشور، عملیات خرید تضمینی گندم را بر عهده‌دار شایان ذکر است بانک کشاورزی در سال جاری، عملیات خرید تضمینی و واریز جوجه گندم را زودتر از موعد سال‌های گذشته انجام داده و عملیات شایان توجهی داشته است.

شاخص بورس ۱۵ هزار واحد افت کرد

شاخص بورس در جریان معاملات دیروز بازار سسرمایه با ثبت افت ۱۵ هزار واحدی مواجه شد.

به گزارش سنسینر در جریان فلوسفته‌های امروز بازار سرمایه بیش از ۹ میلیارد و ۸۴۰ میلیون سهم و حق تقدم به ارزشی بالغ بر ۱۸۹ هزار و ۱۸۳ میلیارد تومان در بیش از یک میلیون و ۲۰۲ هزار نوبت مورد دلدوستی قرار گرفت و شاخص بورس با افت ۱۵ هزار و ۰۰۳ واحدی در ارتفاع یک میلیون و ۲۳۳ هزار و ۱۵۰ واحد قرار گرفت.

بیشترین اثر منفی بر دامساج بازار سهام در روز جاری به نام نهادهای معاملاتی شرکت‌های فولاد مبارک اصفهان، ملی صنایع مس ایران و معن و صنعتی چارمولو شد و در مقابل شرکت‌های توسعه‌میدان و صنایع معدنی خاورمیانه، معنی و صنعتی گل‌کپر و نفت‌سیاهان با افت خودمعاف افزایش بیشتر نماگر بازار سهام شدند. بر اساس این گزارش، در بازارهای فرابورس ایران هم با معامله ۳۰ هزار و ۸۵۵ میلیون و ۶۲۷ هزار و ۱۲ تومان ۴۲۲ میلیارد تومان در ۸۷۵ هزار نوبت، شاخص فرابورس (ایفکس) ۱۹ واحد افت کرد و در ارتفاع ۲۲ هزار و ۶۶۵ واحد قرار گرفت.

در بازار هم امروز بیشترین اثر منفی بر شاخص فرابورس به نام نهادهای معاملاتی پایمر آریا ساسول، ذوب آهن اصفهان و فولاد هرمزگان جنوب شد و در مقابل شرکت‌های بیمه پاسارگاد، سرمایه‌گذاری صنایع و صنایع ماشین‌های‌ادری ایران بیشترین اثر مثبت را بر این شاخص به نام خود ثبت کردند.

نرخ ۲۶ هزار و ۷۰۰ تومانی دلار در صرافی بانکی

نرخ دلار در صرافی‌های بانکی دیروز با ۵۱ تومان افزایش نسبت به روز دوشنبه به ۲۶ هزار و ۷۰۰ تومان رسید.

به گزارش ایبنا قیمت فروش یورو دیروز در مقیاسه با روز دوشنبه، با ۱۵۲ تومان افزایش به ۳۱ هزار و ۵۰۹ تومان رسید. دیروز قیمت خرید هر دلار ۲۶ هزار و ۲۰۸ تومان و نرخ خرید هر یورو نیز ۳۰ هزار و ۲۰۸ تومان بود. علاوه بر این، نرخ خرید دلار در بازار متشکل ارزی ۲۶ هزار و ۱۵۱ تومان و نرخ فروش آن ۲۶ هزار و ۳۸۹ تومان اعلام شد. نرخ خرید یورو در این بازار ۳۱ هزار و ۳۰۱ تومان و نرخ فروش آن نیز ۳۱ هزار و ۱۲۱ تومان اعلام شد. همچنین در سامانه نیما در معاملات روز دوشنبه، حواله یورو به ۲۷ هزار و ۲۱۲ تومان فروخته و حواله دلار به ۲۳ هزار و ۷۱۱ تومان معامله شد. همچنین دلار از نرخ دلخواه کردی آمریکا به سوی کالک ۲۵ هزار تومان شروع کرد و بیش از دو هفته در این کالک نوسان داشت و وارد کالک ۲۶ هزار تومان شد و سپس در صرافی بانکی به قیمت ۲۷ هزار تومان فروخته می‌شد و طی هفته گذشته روند نزولی قیمت را شروع کرده وارد کالک ۲۶ هزار تومان شده و چند روز است در این کالک قیمتی تثبیت شده است.